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Referat for representantskapsmøte 
Romsdal IPR – møte 04_2023 

Sted:   Teams 

Dato:  24. februar 2023 

Tid:  Kl. 09.00-09.45 

Deltakere: 

Torgeir Dahl Molde kommune T 

Yvonne Wold Rauma kommune T 

Tove Henøen Hustadvika kommune T 

Randi Bergundhaugen Vestnes kommune T 

Odd Jørgen Nilssen Aukra kommune T 

Alf Reistad Romsdal IPR T 

   

  M (Møtt) – T (Møtt via Teams) – F (Fravær/ikke til stede) 

Saker til behandling 

Sak 23/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Forslag til vedtak: 

Representantskapet godkjenner innkalling og dagorden. 

 

Sak 24/23 Godkjenning av referat fra representantskapsmøte i Romsdal IPR 20.02.2023 

Vedtak: 

Representantskapet godkjenner referat fra representantskapsmøte i Romsdal IPR 20. 

februar 2023. 

 

Sak 25/23 Ansettelse av ny daglig leder 

Representantskapet nedsatte et intervjuutvalg bestående av Torgeir Dahl, Yvonne 

Wold og Odd Jørgen Nilssen som fikk mandat til å planlegge og gjennomføre intervju 

med prioriterte kandidater og legge frem en innstilling til representantskapsmøtet 

den 24.02.2023. Utvalget gjennomførte intervjuer med de 3 mest aktuelle 

kandidatene den 22. februar og har kommet frem til en enstemmig innstilling på at 

Johannes Devik Brekke tilbys stillingen som ny daglig leder med en årslønn på kr. 

900.000, - 
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Begrunnelsen for innstillingen er:   

• Utdanningsbakgrunn – relevant utdannelse blant annet innen regional utvikling 
inkludert mastergrad i by- og regional utvikling ved London School of Economics. 

• Kandidaten har bred og relevant erfaring – både regionalt, nasjonalt og 

internasjonalt og fra ulike deler av offentlig forvaltning, spesielt innenfor 

regional- og næringspolitikken 

• Spennende erfaring fra Nærings- og handelsdepartementet der han også har 

skrevet taler, innlegg og presentasjoner om norsk nærings- og handelspolitikk for 

statsrådene, noe som oppleves som relevant for det politiske arbeidet i Romsdal 

IPR. 

• Erfaringene fra fylkeskommunene som programleder for Program for bærekraftig 

by- og tettstedsutvikling, inkludert “Byen som regional motor”. 

Vedtak: 

Representantskapet slutter seg til innstillingen og tilbyr Johannes Devik Brekke 

stillingen som ny daglig leder i Romsdal IPR. Årslønn kr. 900.000, - med første 

lønnsregulering per 01.05.2024.  

 

Sak 26/23 Eventuelt 

Innspill til årsrapport for 2022 ble etterlyst i møtet av daglig leder. 

Vedtak: 

Representantskapet bes om å gi innspill til eventuelle endringer i årsrapporten for 

2022 innen fredag 3. mars. 

 

                         Molde 24.02.2023 

Torgeir Dahl (sign.) Alf Reistad (sign.) 
 

 


